punto ochenta y siete por cento (68,87%) del capital pagado, que asciende a un millon sesscentos 
dieciocho mil cuatrocientos cuarenta y cinco con 00/100 dólares de los Estados Unidos de Aménca 

(USD1'618,445.00), dividido en un millón seiscientas dieciocho mil cuatrocientas cuarenta y cinco 

(11618 445) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominaj de un dólar de los Estados Unidos 
de América (USD1.00) cada una, conforme a la lista de asistentes que se anexa y que forma parte 
integrante de la presente acta, en consecuencia, se verifica la existenda del quorum, y por tanto, el